Quintinus gallus miles a maximiano imperatore sc̄do kalendas nouemb̄ris martyriū pertulit gloriosum. cuius corpus post quinq; et quinquaginta annos angelo reuelante incorruptū repertū fuit.

Ruffus clarissimus miles romanus a diocleciano cū omni domo sua multis plagis affectus xp̄i martyr efficit. Et cum innumerabiles extincti sunt famosiores cōmemorare libuit.

Maximilianus ep̄s et martyr

Juliana

Felampus

Ruffus et ceteri